

HISUN DK ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 64 37 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HISUN DK ApS Vestergade 5 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 64 37 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Vedde, J N Vinthers Vej 5, 3460 Birkerød, Formand Lise Nielson, Johs. Ewalds Vej 14, 7000 Fredericia, Direktør Steen Wichmann Andersen, Klostergårdsvej 14.01. th, 3500 Værløse
Direktion	Lise Nielson, Johs. Ewalds Vej 14, 7000 Fredericia, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Industrisolar, Toftlund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling inden for solenergi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer via fremtidig indtjening eller kapitalindskud at kunne retablere kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-133.366	-194.282
Andre finansielle indtægter	-431	-12
Øvrige finansielle omkostninger	-5.147	0
Resultat før skat	-138.944	-194.294
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-138.944	-194.294
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.944	-194.294
Disponeret i alt	-138.944	-194.294

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Udviklingsprojekter under udførelse	550.000	550.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.527	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.527</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	53	365
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.580</u>	<u>365</u>
Aktiver i alt	<u>575.580</u>	<u>550.365</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-347.946	-209.002
	Egenkapital i alt	-297.946	-159.002
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.772	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	320.255	186.817
	Anden gæld	512.499	522.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.526	709.367
	Gældsforpligtelser i alt	873.526	709.367
	Passiver i alt	575.580	550.365

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	550.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>550.000</u>	 <u>550.000</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-209.002	-14.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-138.944</u>	<u>-194.294</u>
	<u>-347.946</u>	<u>-209.002</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrisolar, Toftlund ApS, CVR-nr. 35643664 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.